25 quod]libet doli mahinationis ingenium neque per ullo modo
ullamque rationem contrariee quod sensus humanus as|...

26 ... e]sse securi et quieti exinde maneatis in omnibus. Et si quo~

.,] generare incontra te emtrice neque
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quo tempore queuis personas hominum surexerit qui uob[is ...

27 ...cJalumnia generare uoluerit, nos uenditoris cum nostris he-
redibus tibi tuisque heredibus ab omni personas in omnibus sta-
re et def[ensare promittimus in perpetuum. Quod si, quod]

28 absit et] auertat diuina potentia et omnia que superius legitur
non obseruauerimus uel atimpleuerimus, et contra hec ire uel
aglere uel contendere uoluerimus ... per]

29 quo]libet modo uel titulum, pro quibus iuratas uoce ditimus per
deum omnipotentem sedemque sanctam Apostolicam et uitam
supradictorum dominorum nostro[rum atestationem confirma-
mus ...]

30 quija daturi nos promittimus cum nostris heredibus tibi emtrice
tuisque heredibus, ante omnem litis initium aut interpellatio-
nem, pene nomine afuri ebrizo uncias(?) ... et post pene soluj-

31 tionem] hanc paglnam prufzssr sponsionis et uenditionis seo

cory is in sua fi[rmitatem ... Quam
uero paginam 0]

32 in Dei nojmine tabellio huius ciuitatis Rauenne scribendum ro-
gauimus, in qua nos subter manus nostras propria firmauimus
testibusque a nobis rogi[tis obtulimus subscribendum eorum-

que]

33 presjenssi eam tibi q(uoru)m contradidimus sub die et mense
et indictione supradicta quinta Rauenne. ) ) )

34 Signum] ++ manibus nostris supra dictis Petrus filio quondam
Lutianus et Donda que uocatur Bona, iugal(is) iamdicti uendi-
toris ad omnial...

35 S.+ ...Jus consule uic paginam uindicionis, tradicionis de om-
nibus ut superius legitur facta in Maria suisque heredibus ad
supradicti iugale rogatus testis set supradicto precio dante et
acipientfe ...

ilius] g(uon)d(am) Andreas consule et negociatore uic
pagina uindicionis, tradicionis de omnibus ut superius legitur
facta in Maria suisque heredibus ad supradicti iugali
rlo]gla]tus test[is ...

37 S.+ ...Jus filio conda Andrea consule et negociatore uic painam
uliJndicionis, tradicionis de omnibus ut superius legitur f(a)cta
in Maria suisque hferedibus

38 ......... ... uindicionis, [tra]d[icionis] dfe ... ...]

L J
1.lin.prima integre excissa disparuit. -2. dubium an inter anno

et in Italia aliz adfuerint litterae. -7. hun'bis scriptum. /1.
ste.rav.eccle ut coniicio ex documentis co@vis. -16. habemus
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quamvis potius habenus videatur scriptum. -18. ...Jo
[pres]b[itero] b hastam habet transversam sicut pbro. lin.11; [et
gle[rman]o meo de quibus aliqua elementa servantur. -/9.
hastz quattuor vel quinque litterarum remanent. -25. syllaba as
ultima fortasse ar legenda. -31. professi ita scripsit notarius loco
professionis. -33. [pres] enssi ita scriptum; q[uorujm an
q[uora]m ?; signum ) ter scriptum et protractum usque in finem
lineae. -36. utrum post nomen: filius (?)]q(uon)d(am) Andreas
legendum sit, an forte: g(uod) d(icitur) Andreas absque filius ?
-37. undicionis scripsit. -38. hasta et vestigia harum vocum res-
tant sufficientia. -39. desunt line fortasse aliorum subscripto-
rum nomina et certe notarii seu tabellionis afferentes.